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Course auto Régionale et Locale - dimanche 06 octobre 2024
Directeur d'épreuve : Laurent TRUITARD

LOCAUX - CLASSEMENT FINAL

Cit Dos. Pilote Concurrent

Marque, type

Neuchatel

Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité

Temps

\UX 1: Electrique
1 5 Blanc Guillaume Blanc Guillaume
2 8 Fritsche Caryl Scuderia Taifyn
a 3  Ducommun Mickadl Scuderia Ta'l'fyn
4 9 Reuche Laurent Scuderia Taifyn
5 4 Erard David Erard David
6 7 Rotaluca Rota Luca

| LOCAUX 1: 1401 - 1600 cm3

1 12 Pouly Olivier
2 15 Walther Thomas

Pouly Olivier
Equipe Bernoise

[ LOCAUX 1: 1601 - 2000 cm3

1 17 Erismann Caroline Ecurie des Ordons

[ LOCAUX 1: 2501 - 3000 cm?3

1 18 Bruhin Christoph  Squadra Mosquito
2 20 SchoenilLoan Schoeni Loan

3 € Surdez Aldo Surdez Aldo

4 21 Barboni Anastasia Barboni Anastasia

| LOCAUX 1: 3001 - 4000 cm3 |
24 \Visinand Daniel Visinand Daniel
26 Roulet Eric Roulet Eric

23 Etienne Michel Scuderia Tayfin
25 Mathiat Jonathan  Mathiot Jonathan

W =

| LOCAUX 1: 4001 cm3 e plus |

1 28 Lauper Yannick Lauper Yannick
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Tesla Model 3 Perf
CUPRA Born

CUPRA Born

Renault Megane E Tech
Renault Megane E Tech
Renault Zoa

FIAT, 500 0.9 T TwinAir 8V 105
Citroén C2 1.6 16V

Kia ceed GT LINE

Toyota GR Yaris
Ford Fiesta ST200
volvo polestar

Opel Corsa 1.6 OPC

HYUNDAI [30 N
Subaru forester
Ford Focus RS

Toyota Auris

BMW, M2

36.40

*39.45
39.73
41.65

*43.63
45.29

46.20
* 4517

*47.61

39.59
42.10
*41.52

*45.90

40.58
* 41.56
44,83
* 4587

39.55

* 35.60
39.96
*30.68
*41.39
44.02
*44.41

*45.00
45.40

47.65

* 38.81
*41.39
43.17
53.70

* 40.05
41.88
*44.01
47.32

* 38.65

10.00

35.60
39.45
39.68
41.39
43.63
44.41

45.00
45.17

47.61

38.81
41,39
41.52
45.90

40.05

41.56
44.01
45.87

38.65
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Course auto Régionale et Locale - dimanche 06 octobre 2024
Directeur d'épreuve : Laurent TRUITARD
LOCAUX - CLASSEMENT FINAL

Cit Dos. Pilote Concurrent ‘Marque, type ~ Manche 1 penaité Manche 2 Pénaiits Temps
[ LOCAUX 2: jusqu'a 1400 cm3
1 30 SantschilLuca Santschi Luca Peugeot 106 1.4 47.39 * 46,27 46.27
2 31 MarchiLuca Marchi Luca Peugeot 106 1.4 48.81 * 47.82 47.82
LOCAUX 2: 1401 - 1600 cm3
1 35 Riccardo Gardoni Riccardo Gardoni Swift Sport 43.89 * 43.40 43.40
2 14 Droz Jonathan Atelier de la Tzoumaz Renault Twingo R.S. *43.53 54.19 10.00 43.53
3 36 Pascale Giovanni Pascale Giovanni Citroén saxo vts *43.69 53.22 10.00 43.69
[ LOCAUX 2: 1601 - 2000 cm3
1 43 Nicolas Chariatte Nicolas Chariatte Opel 41.65 *41.37 41.37
2 39 Neuhaus Paul Neuhaus Paul Peugeot 205 GTI 42.06 *41.55 41.55
3 38 CuhatFlorian Cuhat Florian Toyota GT86 42.32 *41.56 41.56
4 44 Tornarc Pascal Torharc Pascal BMW *44.12 44.26 44,12
5 37 David Tornare David Tornare BMW 46.29 * 4555 45.55
6 42 Rapin Jonathan Rapin Jonathan Toyota Celica 48.43 *45.76 45.76
7 40 Rognon Mike Rognon Mike Audi 80 sport 55.25 10.00 * 46.08 46.06
LOCAUX 2. 2501 - 3000 cm3
1 48 Neuhaus Anton Neuhaus Anton Renault Clio RS 220 *38.99 39.04 38.99
2 50 Kuster Patric  Equipe Bernoise Toyota Yaris GR 39.50 *39.28 39.28
3 62 FroidevauxBenjamin Froidevaux Benjamin Ford Fiesta ST 41.22 *40.10 40.10
4 51 Giliéron Valentine Hanshin-Racing Toyota Yaris GR 40.83 *40.21 40.21
5 49 Stevan Ottavio Stevan Ottavio Suzuki Swift Sport *40.39 40.66 40.39
6 47 Neuhaus Nicolas Neuhaus Nicolas Opel Corsa OPC *41.50 41.97 41.50
7 &3 Schneider Danny Hanshin Racing Mitsubishi colt 42 44 *41.57 41.57
8 32 Claudio De Francasco RCU Suzuki SWfﬂ 4219 * 41 ?8 41 .78
9 48 HennyGuilaume Hanshin-Racing Mazda rx8 hp * 44,98 44.58 44.28
1 1 : . "
0 19 Brunner Peter Brunner Peter MINI Cooper S 47.48 *47.33 47.33
| LOCAUX 2: 3001 - 4000 cm3 |
; gg Dpﬂ;h::;ﬂesi:mw Eeshayes de Cambronne Ford Focus RS 2.3 Ecohoost * 30.69 39.71 39.69
ve anshin-Racing Honda Civic Fk2 41.97 * 40.85 40.85
1 8 Bourqui i i :
5‘3 S "‘"‘bm's‘f BUHFQUIH Amb_rolse Subaru 36.41 *36.11 36.11
2 59 Boinay Gorentin Boinay Corentin BMW 335 | 42.09 *40.12 40.12
3 57 Ricciluciano Ricci Luciano BMW 135 * 43.39 43.59 43.39
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Course auto Régionale et Locale - dimanche 06 octobre 2024
Directeur d'épreuve : Laurent TRUITARD
LOCAUX - CLASSEMENT ' FINAL

Clt Dos. Pilote Concurrent Marque, type ~ Manche 1 pénaite Manche 2 penaiti  Temps
LOCAUX 3: 1601 - 2000 cm3
1 60 Brunner Patrice All in Racing Team VW Golf GTI 49,03 49.29 49.03
LOCAUX 4: 1401 - 1600 cm3
1 63 Graf Kevin Graf Kevin Honda Civic Eg6 41.65 *40.64 40.64
2 61 Barman Bruce Barman Bruce Citroén Saxo VTS *41.21 41.48 41.21
3 62 RamonHanggi Equipe Bernoise Citroen Saxo VTS 43,62 *43.19 43.19
4 64 Muller Yann Scuderia Taifyn Alpine A110 * 46.08 46.57 46.08
LOCAUX 4: 1601 - 2000 cm3
1 70 Frésard Bryan Ecurie des Ordons Honda Integra Type-R 42.64 *40.92 40.92
2 67 Glanzmann Stefan Glanzmann Stefan Toyota GT86 *41.03 51.23 10.00 41.03
3 €6 CléoJacquet Cléo Jacquet Caterham Superseven *41.28 52.13 10.00 41.28
4 65 Homung Christaphe Hornung Christophe Honda Integra Type-R 44,75 *44.21 44.21
5 71 Augsburger Thomas Augsburger Thomas Opel Astra F GSI 4597 * 44.85 44,85
6 €9 Stebler Julie Ecurie des Ordons Bmw 318is 4552 *45.02 45.02
LOCAUX 4: 2001 - 3000 cm3
1 74 Truffaz Vincent Ecurie des Ordong BMW 125i 39.95 *39.05 39.05
2 45 Etienne Brayan Etienne Brayan Peugeot 208 GTI *40.19 40.22 40.19
3 75 Hambarek Mehdi Hambarek Mehdi Vw polo g40 41.04 * 40.67 40.67
4 72 Que_batt Julien Quebatt Julien Vw pala g40 *41.28 41,40 41.28
5§ 73 Ctlnlhn Mathlfeu Egurie des Ordons Bmw 325i *41.38 41.98 41.38
6 54 Etienne Xavier Etienne Xavier Peugeot 208 GT] 52.28 10.00 * 41,82 41.82
“AUX 4: 3001 - 4000 cm3
; ;'? :“'”:””Ef T“‘_”"as Equipe Bernolise Porsche Cayman GT4RS 36.58 * 36.04 36.04
euhaus .FablarT Neuhaus Fabian Renault Megane RS 38.26 *38.19 38.19
3 B0O Bernasconi Federico Squadra Corse Quadrifoglio Porsche 987 * 4
4 76 Barfuss raphael Barf e- : oo Gt 38.64
phael Bariuss raphael Honda Civic type r 40.66 * 39 64 39.64
5 79 GrardNathan Grard Nathan Polo CUP .
. _ 40.31 * 40.24 40.24
6 27 SpartPatrick  Scuderia Taifyn Alpine A110 40.45 *40.32 :
7 83 DePinhoMarcio Da Pinho Marcio R i Ea ey ; 40,32
SIS g enault Espace RS 40.50 51.46 10.00 40.50
8 82 \vieiradasiivasergio vieira da silva sergio seat ibiza 45,50 e 43.32
9 ) i »
81 Scharmer Sarah  Scharmer Sarah Opel Astra H OPC 4429 * 43.40 43.40
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Du Bas Monsieur
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Neuchatel

Course auto Régionale et Locale - dimanche 06 octobre 2024
Directeur d'épreuve : Laurent TRUITARD

LOCAUX - CLASSEMENT SCRATCH

clt Dos. Pilote Concurrent Lieu Marque, FXP,,E Manchf_1 Pénalitt Manche 2 Pénalité Temps
Scralch LOC
1 5 Blanc Guillaume Blanc Guillaume  Montricher Tesla Model 3 Perf 36.40 *35.60 35.60
2 78 Hofmanner Thomas Equipe Bernoise  Neuenegg Parsche Cayman GT4RS  36.58 * 36.04 36.04
3 58 Bourguin Ambroise Bourquin Ambroise L'Auberson Subaru 36.41 *36.11 36.11
4 77 Neuhaus Fabian  Neuhaus Fabian  Tafers Renault Megane RS 38.26 *38.19 38.19
5 80 BemasconiFederico SquadraCorse Quadifogiic Mendrisio Porsche 987 * 38.64 39.13 38.64
6 28 Lauper Yannick Lauper Yannick Cernier BMW, M2 39.55 * 38.65 38.65
7 18 Bruhin Christoph  Squadra Mosquito Vorderthal Toyota GR Yaris 39.59 * 38.81 38.81
8 48 Neuhaus Anton Neuhaus Anton Tafers Renault Clio RS 220 *38.99 39.04 38.99
9 74 Truffaz Vincent Ecurie des Ordons Bassecourt BMW 125i 39.05 *39.05 39.05
10 50 Kuster Patric Equipe Bernoise  Bettlach Toyota Yaris GR 39.50 *39.28 39.28
11 8 Fritsche Caryl Scuderia Taifyn Brot-Plamboz CUPRA Born *39.45 39.96 39.45
12 76 Barfuss raphael Barfuss raphael Chezard st Martin Honda Civic type r 40.66 *39.64 39.64
13 3 Ducommun Mickaél  Scuderia Taifyn Brot-Plamboz CUPRA Born 39.73 * 39.68 39.68
14 56 Dechayes de Cambranne  Deshayes de Cambrarne  Le Chable Ford Focus RS 2.3 Ecoboost * 39.69 39.71 39.69
15 24 \Visinand Daniel Visinand Daniel La Chauxde Fonds ~ HYUNDAI 130 N 40.58 *40.05 40.05
16 52 Froidevaux Benjamin  Froidevaux Benjamin  Tavannes Ford Fiesta ST 41.22 *40.10 40.10
17 59 Boinay Corentin  Boinay Corentin  La Chaux de Fond BMW 3351 42.09 *40.12 40.12
18 45 Etienne Brayan Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds ~ Peugeot 208 GTI * 40.19 40.22 40.19
19 51 Gillieron Valentine Hanshin-Racing Yverdon Toyota Yaris GR 40.83 *40.21 40.21
20 79 Grard Nathan Grard Nathan Bullet Polo CUP 40.31 *40.24 40.24
21 27 Spart Patrick Scuderia Taifyn La Chaux-de-Fonds  Alpine A110 40.45 *40.32 40.32
22 49 Stevan Ottavio Stevan Ottavio Cugnasco Suzuki Swift Sport *40.39 40.66 40.39
23 83 DePinho Marcio De Pinho Marcio  Buttes Renault Espace RS *40.50 51.46 10.00 40.50
24 63 Graf Kevin Graf Kevin Neuchatel Honda Civic Eg6 41.85 * 40.64 40.64
256 75 Hambarek Mehdi Hambarek Mehdi  Fontaines Vw polo g40 41.04 *40.67 40.67
26 55 Perrin Steve Hanshin-Racing Yens Honda Civic Fk2 41.97 *40.85 40.85
27 70 Frésard Bryan Ecurie des Ordons Delémont Honda Integra Type-R 42.64 *40.92 40.92
28 67 Glanzmann Stefan Glanzmann Stefan Huttwil Toyota GT86 *41.03 51.23 10.00 41.03
29 61 Barman Bruce Barman Bruce Vérossaz Citroén Saxo VTS *41.21 41.48 41.21
30 72 Quebatt Julien Quebatt Julien Colombier Vw polo g40 *41.28 41.40 41.28
30 66 Cléo Jacquet Cléo Jacquet Neuchétel Caterham Superseven *41.28 52.13 10.00 41.28
32 43 Nicolas Chariatte Nicolas Chariatte Courchavon Opel 41.65 * 41,37 41.37
33 73 Collin Mathieu Ecurie des Ordons Cornal Bmw 325i *41.38 41.98 41.38
34 20 Schoeni Loan Schoeni Loan Le Fuet Ford Fiesta ST200 42.10 *41.39 41.39
34 9 Reuche Laurent Scuderia Taifyn les Brenets Renault Megane E Tech 41.65 *41.39 41.39
36 47 Neuhaus Nicolas Neuhaus Nicolas  Plasselb Opel Corsa OPC *41.50 41.97 41.50
37 6 Surdez Aldo Surdez Aldo la chx fds volvo polestar * 41,52 4317 41.52
38 39 Neuhaus Paul Neuhaus Paul Plasselb Peugeot 205 GTI 42.06 *41.55 41.55
39 38 Cuhat Florian Cuhat Florian Le Mont-sur-Lausanne Toyota GT86 42.32 *41.56 41.56
39 26 Roulet Eric Roulet Eric Villars-Burquin Subaru forester *41.56 41.88 41.56
41 53 Schneider Danny Hanshin Racing Maiche Mitsubishi colt 42 .44 *41.57 41.57
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Cit Dos

42
43
44
45
46
A7
47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

32
54
62
82
57
81
35
14
4
36
23
44
65
46
7
71
12
69
15
37
42
26
21
40
64
30
19
17
31
60

Pilote

Claudio De Francesco
Etienne Xavier
Ramon Hanggi
vieira da silva sergio
Ricci Luciano
Scharmer Sarah
Riccardo Gardoni
Droz Jonathan
Erard David
Pascale Giovanni
Etienne Michel
Tornare Pascal
Hornung Christophe
Henny Guillaume
Rota Luca
Augsburger Thomas
Pouly Olivier
Stebler Julie
Walther Thomas
David Tornare
Rapin Jonathan
Mathiot Jonathan
Barboni Anastasia
Rognon Mike
Muller Yann
Santschi Luca
Brunner Peter
Erismann Caroline
Marechl Luca
Brunner Patrice
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Course auto Régionale et Locale - dimanche 06 octobre 2024
Directeur d'épreuve : Laurent TRUITARD
LOCAUX - CLASSEMENT SCRATCH

Concurrent Lieu Marque, type Manche 1
RCU Pfaffikon ZH Suzuki Swift 42.19
Etienne Xavier La Chaux-de-Fonds  Peugeot 208 GTI 52.28
Equipe Bernoise  Nunningen Citroen Saxo VTS 4352
vieira da silva sergio  la chaux de fonds seat ibiza *43.32
Ricei Luciano Ligniéres BMW 135 *43.39
Scharmer Sarah  Buchs Opel Astra H OPC 4422
Riccardo Gardoni  Zufikon Swift Sport 43.89
Atelier de la Tzoumaz Orsiéres Renault Twingo R.S. *43.563
Erard David La Chaux-de-Fonds ~ Renault Megane E Tech  * 43.63
Pascale Giovanni Courtetelle Citroén saxo vis *43.69
Scuderia Tayfin Les Geneveys s/Caffrane Ford Focus RS 44 .83
Tornare Pascal Savagnier BMW 4412
Hornung Christophe ~ Romanel-sur-Lausanne  Honda Integra Type-R 44,75
Hanshin-Racing Montricher Mazda rx8 hp *44.28
Rota Luca La Chaux-de-Fonds ~ Renault Zoé 45.29
Augsburger Thomas  St-Ursanne Opel Astra F GSI 45.97
Pouly Olivier Froideville FIAT, 500 0.9 T TwinAir 8V 105 46.20
Ecurie des Ordons Cornol Bmw 318is 45.52
Equipe Bernoise  Kraeiligen Citroén C2 1.6 16V *4517
David Tornare Savagnier BMW 46.29
Rapin Jonathan Gletterens Toyota Celica 48.43
Mathiot Jonathan Dombresson Toyota Auris * 4587
Barboni Anastasia Rossemaison Opel Corsa 1.6 OPC * 4590
Rognon Mike Wynigen Audi 80 sport 56.25
Scuderia Taifyn La Chaux-de-Fonds  Alpine A110 * 46.08
Santschi Luca Le Locle Peugeot 106 1.4 47.39
Brunner Peter Flawil MINI Cooper S 47 .48
Ecurie des Ordons Glovelier Kia ceed GT LINE *47.61
Marchi Luca Le Locle Peugeot 106 1.4 48.81
All in Racing Team Prangins VW Golf GTI * 49,03
¢ lo. 2g
, < —
A -

i

Pénalté Manche 2 Pénalité Temps

*41.78
*41.82
*43.19
43.46
43.59
*43.40
*43.40
54.19
44.02
53.22
*44.01
44.26
*44.21
44.58
*44.41
* 44.85
* 45.00
* 45,02
45.40
* 45,55
*45.76
47.32
53.70
* 46.06
46.57
*46.27
“47.33
47.65
*47.82
49.29

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

41,78
41.82
43.19
43.32
43.39
43.40
43.40
43.53
43.63
43.69
44.01
44.12
44.21
44.28
44.41
44.85
45.00
45.02
4517
45.55
45.76
45.87
45.90
46.06
46.08
46.27
47.33
47.61
47.82
49.03
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